様式第1号(第6条関係)

排水設備等の工事計画(変更)確認申請書
年　　月　　日
　　千代田町長　　　　様
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　印

電話
　排水設備等の工事計画(変更)の確認を受けたいので、千代田町コミュニティプラント設置及び管理に関する条例施行規則第6条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。
	施工場所
	千代田町大字

	土地所有者
	住所

	氏名
	印
	電話

	工事区分
	排水設備
	□新設　□増設　□改造　□その他(　　　)

	水洗便所
	□新設　□増設　□改造　□その他(　　　)

	建物区分
	□一般住宅　□事務所　□工場　□店舗　□アパート

□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	使用水の種類
	□水道水　□井戸水　□水道水と井戸水　□その他(　　)

	排水人員
	　　　　　　人

	工事施工期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	指定工事事業者
	住所

	名称

	指定第　　号

	代表者
	印
	電話

	添付書類
	□位置図　□平面図　□縦断図　□構造図　□同意書

□同意書　□工事見積書　□その他(　　　　　　　)

(裏)
	案内図及び平面図

	　N